



[REDACTED]

Date: 02/05/2023
Our ref: 1261/23

[REDACTED]

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: GSA 1261/23

I write in connection with your request for information dated 06/03/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

*I am writing to request information under the Freedom of Information Act 2000.
I would be interested in information on the points stated below:*

1. *Does your forensics department use any form of:*
 - a. *360-degree photography*
 - b. *3D laser scanners*
2. *If yes:*
 - a. *What devices and/or brands?*
 - b. *How often/which crimes do you use them for?*
3. *What cameras do your forensic department use?*
4. *Do you use different cameras for volume and major crime?*
5. *If so:*
 - a. *What type/brand*
 - b. *Why?*

[REDACTED]

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1. A) Yes
B) Yes
2. A) Nikon D7100 for 360 degree photography and Leica RTC360 Laser Scanner
B) These are used for major crime investigations.
3. Nikon D4 and Nikon D3
4. The Forensic Imaging Unit only attend major crime scenes.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]